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Wg rozdzielnika

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamodwien
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) pn ,,Budowa przydomowych oczyszczalni $ciekéw
w Gminie Szczutowo”

Stosownie do art. 284 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamodwien publiczhych (Dz. U. z
2019 r., poz. 2019 ze zm.) Zamawiajacy zamieszcza odpowiedzi na ztozone pytania:

Pytanie 1:

Czy z uwagi na uciagzliwe oraz kosztowne serwisowanie urzadzen dziatajagcych w technologii osadu
czynnego wspomaganego ztozem biologicznym a takze czestsze niz raz do roku usuwanie osadow z
tego typu oczyszczalni Zamawiajgcy dopusci jedynie oczyszczalnie dziatajgce w technologii osadu
czynnego, spetniajgce norme PN EN 12566-3 + A2:2013-10 charakteryzujgcy sie skutecznoscig
oczyszczania lepszg niz oczyszczalnie ze ztozem, spetniajgce wymagania Rozporzadzenia Ministra
Srodowiska?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga by sposdb oczyszczania byt oparty na procesach mechanicznych
oraz na biologicznym oczyszczaniu tlenowym za pomocg osadu czynnego lub osadu czynnego
potgczonego z technologig ztoza zanurzonego.

Pytanie 2:
Czy Zamawiajacy z uwagi na ciezkie warunki gruntowe (ryzyko zgniecenia oczyszczalni) dopusci
tylko urzadzenia, ktére charakteryzujg sie naziomem nie mniejszym niz 1,3m, potwierdzonym w
raporcie z badan? Zastosowanie oczyszczalni o naziomie nie mniejszym niz 1.3m spowoduje
wyeliminowanie najbardziej zawodnego elementu jakim jest przepompownia do Sciekow
surowych.

Odpowiedzi: Tak, zamawiajgcy dopuszcza tylko urzadzenia, ktére charakteryzujg sie naziomem nie
mniejszym niz 1,3m

Pytanie 3:

Czy w trosce o bezawaryjng eksploatacje oraz majac na uwadze wysokie koszty utrzymania
urzadzenia spoczywajace na uzytkowniku po okresie gwarancyjnym (awarie elektroniki,
elektrozawordw itp.) Zamawiajgcy dopusci jedynie urzadzenia proste w obstudze i nie posiadajgce
sterownikéw i elektrozaworéow ?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy dopuszcza tylko urzadzenia ze sterownikami
Pytanie 4:

Czy z uwagi na ufatwiony dostep podczas serwisowania Zamawiajacy bedzie wymagat oddzielnego
wtazu do kazdej komory?



Odpowiedz: Tak

Pytanie 5:

Czy Zamawiajacy z uwagi na bardzo trudne warunki gruntowo-wodne oraz w trosce o poprawne
funkcjonowanie urzadzen bedzie wymagat, aby zbiorniki oczyszczalni pozbawione byty spawanych
lub skrecanych grodzi lub przegréd i wystepowaty jako monolityczne.?

Odpowiedz: Oczyszczalnie winny sktadac sie z 3 oddzielnych zbiornikdw : 1 zbiornik - osadnik
wstepny o pojemnosci nie mniejszej niz 1,0 m3 ; zbiornik 2- komora napowietrzania o pojemnosci
nie mniejszej niz 1,0 m3. Zbiornik 3 — osadnik wtdrny o pojemnosci nie mniejszej niz 1,0 m3.
Zbiorniki winny by¢ monolityczne.

Pytanie 6:
Czy Zamawiajacy w trosce o niskie koszty eksploatacji urzadzen nie dopusci oczyszczalni

zuzywajacych powyzej 0,4 kWh/d, co znajduje potwierdzenie w raporcie z badan?

Odpowiedzi: Tak, urzadzenia o zdolnos$¢ oczyszczania 0,48 kg BZT5/d ( 8 RLM) o zuzyciu powyzej

0,4 kWh/d s3 niedopuszczalne.
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